
9.4.2016 
 
Bezdomovec 
 
V ranních hodinách se v Kutnohorské nemocnici pohyboval 46letý bezdomovec, který zde hledal místo k přespání. Za asistence 
hlídky byl z areálu nemocnice vyveden. 
 
18.4.2016 
 
Injekční stříkačka 
 
V ulici Školní byla nalezena injekční stříkačka, která byla strážníky bezpečně umístěna do sběrného boxu. Protože není 
vyloučeno, že stříkačky mohly být užity narkomany, bude tomuto místu a jeho okolí ze strany MP věnován zvýšený dohled. 
 
Život 90 
 
V odpoledních hodinách vyjížděla hlídka strážníků na žádost dispečinku Života 90 k 81leté seniorce, která se po pádu na zem 
nedokázala sama postavit na nohy. Vše se naštěstí obešlo bez nutnosti lékařského ošetření. 
 
24.4.2016 
 
Řídil pod vlivem 
  
Ve večerních hodinách byl po spáchání dopravního přestupku hlídkou zastaven v ulici Benešova  23letý řidič OMV Škoda 
Felicia. Řidič se podrobil zkoušce na přítomnost omamných a psychotropních látek s pozitivním výsledkem na psychotropní 
látku metamfetamin. V případě závěru /zjištěných hodnot/, že se řidič nacházel ve stavu vylučujícím způsobilost, může být 
trestně stíhán za přečin Ohrožení pod vlivem návykové látky. 
 

 

 


